O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(03) Língua e

Literatura de Língua Inglesa (II), aberto por meio do Edital nº 332/2023 torna público o resultado do(s) pedido(s) de

reconsideração da Prova Didática do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM RESULTADO DE RECONSIDERAÇÃO

Edital nº 332/2023-Teste Seletivo
(03) Língua e Literatura de Língua Inglesa (II)

Nome ResultadoInscrição Nota

Aline Scarmen Uchida 7.87Indeferido12963

Bruna Sampaio Silgueiro Mardegan 5.77Indeferido13023

Maringá, 1 de março de 2024.

Prof. Dr. Mariese Ribas Stankiewicz

Presidente

01/03/2024 17.01.57 Página 1 de 1

		2024-03-01T17:06:38-0300